
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«23» января 2023 года                                                               № 66-2-1 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе 

по льготным ставкам арендной платы) субъектом малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2023 

год 

   

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 

24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», с Постановлением 

Правительства Белгородской области от 27 сентября 2017 года № 354-пп 

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении государственного имущества 

Белгородской области», Уставом Краснокутского сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, в 

целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, 

 

земское собрание Краснокутского сельского поселения решило: 

 

1. Утвердить перечень муниципального имущества Краснокутского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области, относящегося к муниципальной собственности 

Краснокутского сельского поселения муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) на 2023 год (пригагается). 



2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном 

сайте администрации Краснокутского сельского поселения в сети Интернет 

по адресу: https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам, социально-экономическому 

развитию поселения (Симонова А.С.). 

 

 

 

Глава Краснокутского 

сельского поселения                                                           Н.И. Яковлев 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://krasnokutskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

